
Na prvním místě v energetické třídě A.* 
Nové čerpadlo s vysokou účinností   
Wilo-Stratos PICO.
Prospekt produktu.

* 
Ve

 s
po

tř
eb

ě 
el

ek
tr

ic
ké

ho
 p

ro
ud

u 
je

 n
ov

é 
če

rp
ad

lo
 W

ilo
-S

tr
at

os
 P

IC
O

 –
 d

le
 s

ta
nd

ar
dn

íc
h 

m
ěř

en
í i

ns
tit

ut
u 

Eu
ro

pu
m

ps
 C

om
m

itm
en

ts
 –

 e
fe

kt
iv

ně
jš

í n
ež

 ja
ké

ko
liv

 ji
né

 č
er

pa
dl

o 
en

er
ge

tic
ké

 tř
íd

y 
A.



Se svou úsporou až 90ti-% nákladů za elektrickou energii je 
Wilo-Stratos PICO – ve srovnání se starými neregulovanými 
topnými čerpadly a dle standardních měření institutu Europumps 
Commitments – efektivnější než jakékoliv jiné čerpadlo energetické 
třídy A. Umožňuje to jedinečná tříwattová technologie pohonu. 
Pořizovací cena je tak amortizována během několika málo let.

Nečekejte s výměnou!
Každá domácnost je plná žroutů elektrické energie. K největším 
přitom patří zastaralá neregulovaná topná čerpadla. Jednoduchou 
výměnou za nové čerpadlo s vysokou účinností Wilo-Stratos PICO, 
Wilo-Stratos ECO nebo Wilo-Smart A mohou Vaši zákazníci ročně 
snížit domácí výdaje až o několik tisíc korun. 

Čerpadlo s vysokou účinností Wilo-Stratos PICO.

Čerpadlo s vysokou účinností Wilo-Stratos PICO.
Roční úspora energetických výdajů o více než 2000 Kč.

WILO Stratos PICO 25/1-4

Wilo Stratos ECO 25/1-3

Wilo Smart A 25/4

Žárovka 100 W

Televize

Pračka

Chladnička

Myčka nádobí

Oběhové čerpadlo staré

Mraznička

Sporák elektrický

Sušička prádla

0    500       1000        1500   2000        2500       3000        3500     4000

2582 Kč

2235 Kč

1460 Kč

3802 Kč

1184 Kč

1042 Kč

868 Kč

781 Kč

475 Kč

430 Kč

260 Kč

196 Kč

254

309

206

523

163

143

120

180

66

60

36

27
Výdaje na el. energii Kč/rok

Emise CO2 kg/rok



Čerpadlo s vysokou účinností  
Wilo-Stratos PICO.
Vedoucí pozice v energetické třídě A! 

Jediné čerpadlo, které získalo od TÜV 
SÜD certifikát na svůj velmi efektivní 
výkon.

Náš nejnovější milník: model Wilo-
Stratos PICO přesvědčuje svou jakostí, 
funkčností a jednoduchou obsluhou.

 Ve spotřebě elektrického proudu je nové 
čerpadlo Wilo-Stratos PICO efektivnější 
než jakékoliv jiné čerpadlo energetické 
třídy A. 

Klasifikace energetické účinnosti.
Oproti starým neregulovaným 
topným čerpadlům umožňuje 
jedinečná tříwattová technologie 
pohonu modelu Wilo-Stratos PICO 
úsporu energetických výdajů ve 
výši až 90 %. S čerpadlem Wilo-
Stratos PICO lze dokonce uspořit 
až polovinu spotřeby elektrického 
proudu, která je vyžadována u 
aktuálně nejlepší energetické třídy 
A: tím se dostává do čela v oblasti 
čerpadel s vysokou účinností.

Maximální účinnost stvrzená TÜV.
TÜV SÜD na základě standard-
ních měření institutu Europumps 
Commitments potvrdila průměrnou 
roční spotřebu proudu v typickém 
rodinném domku ve výši pouhých 
46,5 kWh. Wilo-Stratos PICO se tak 
stalo jediným čerpadlem s vyso-
kou účinností, které za svůj velmi 
efektivní výkon získalo od TÜV SÜD 
příslušný certifikát. Certifikát lze 
nalézt na www.wilo.de/rechtliches.

Progresivní. Již od roku 1872.
Wilo je celosvětově pojmem 
prvotřídní německé dokonalosti  
s dlouhodobou tradicí.
Se svými 6.000 spolupracovní-
ky po celém světě pracujeme již 
v dnes na úkolech zaměřených 
na budoucnost: na stále nových 
čerpadlech a čerpacích systémech, 
které svou jakostí a efektivitou 
budou definovat standardy také  
v budoucnosti.



Čerpadlo s vysokou účinností   
Wilo-Stratos PICO.
Rychlá montáž!

Díky kompaktní konstrukci lze Wilo-
Stratos PICO napasovat do jakékoliv 
stávající soustavy.

Patentovaný konektorový spoj pak 
jednoduše připojí k čerpadlu. 

Napájecí kabel se bez použití nářadí 
připojuje do Wilo-konektoru.

Pasuje do každé stávající  
soustavy.
Ještě nikdy nebyla montáž čerpadla 
tak jednoduchá jako u modelu 
Wilo-Stratos PICO. To spočívá 
v jeho kompaktních rozměrech. 
Díky tomu lze toto malé čerpadlo 
s vysokou účinností napasovat do 
jakékoliv stávající soustavy.

Jednoduché zapojení pomocí 
patentovaného konektoru  
Wilo-Connector.
Navíc je tu inteligentní elektrická  
přípojka. Dosud bylo nutno 
zdlouhavě zapojovat konce 
napájecího kabelu přímo do 
svorkovnice, se spojovacím Wilo-
konektorem je nyní tato záležitost 
výrazně jednodušší. Kabel se 
nejprve zapojí do patentovaného 
spojovacího konektoru a ten se pak 
jednoduše a obratem ruky zastrčí 
do příslušné zásuvky na čerpadle.

Automatické odvzdušnění.
A poté probíhá vše plně automa-
ticky: stačí jedno stisknutí tlačítka 
a Wilo-Stratos PICO aktivuje svou 
funkci automatického odvzdušnění 
pro maximální výkon a minimální 
hlučnost.



Čerpadlo s vysokou účinností   
Wilo-Stratos PICO.
Displej se zobrazením spotřeby! 

Velký displej čerpadla Wilo-Stratos PICO 
umožňuje jeho naprosto jednoduché 
nastavení: a to díky jednoduché struktuře 
menu a osvědčené technologii červeného 
knoflíku.

A Vaši zákazníci mají přehled o aktuálním 
příkonu (W) a celkové spotřebě (kWh) 
čerpadla Wilo-Stratos PICO.

Kromě toho můžete sledovat, zda je 
automatická funkce odvzdušňování 
právě aktivní resp. je-li odvzdušnění 
dokončeno.

Jednoduché nastavení.
Hlavní je, aby nastavení bylo 
správné. A aby tomu také tak bylo 
i u modelu Wilo-Stratos PICO, 
připravili jsme pro Vás – stejně jako 
u jeho větší sestry modelu Wilo-
Stratos – velkoplošný displej.
Díky tomu lze toto čerpadlo 
zepředu pohodlně ovládat a sledo-
vat jeho funkce, přičemž všechny 
důležité parametry nastavení lze 
velmi snadno rozpoznat.

Zobrazení aktuálního příkonu (W) 
a celkové spotřeby elektrické 
energie (kWh).
Velký displej je enormní výhodou 
také pro Vaše zákazníky. Neboť na 
něm mohou kdykoliv sledovat jak 
aktuální příkon čerpadla tak i jeho 
celkovou spotřebu elektrického 
proud. Vaši zákazníci tak s tímto 
čerpadlem prakticky získávají vlast-
ní elektroměr a mají pod dohledem 
svou energetickou bilanci Wilo-
Stratos PICO.



Rp
Konstrukční 

délka Stávající čerpadlo Nové čerpadlo

Řada Grundfos Wilo-Stratos

Alpha, UPE a UPS PICO

1‘‘

180

130

11/4 ‚‘ 180

25-25(30)(40) 25/1-4

25-50(60) 25/1-6

25-25(30)(40)-130 25/1-4-130

25-50(60)-130 25/1-6-130

32-25(30)(40) 30/1-4

32-50(60) 30/1-6

Řada KSB Wilo-Stratos

Riotronic (ECO)(S)- a Rio PICO

1‘‘

180

130

11/4 ‚‘ 180

25-25(40) 25/1-4

25-60 25/1-6

25-25(40)-130 25/1-4-130

25-60-130 25/1-6-130

30-40 30/1-4

30-60 30/1-6

Řada Wilo Wilo-Stratos

Star-E/EP a -RS PICO

1‘‘

180

130

11/4 ‚‘ 180

25/2(4)(1-3) 25/1-4

25/6(1-5) 25/1-6

25/2(4)(1-3) 25/1-4-130

25/6(1-5) 25/1-6-130

30/2(4)(1-3) 30/1-4

30/6(1-5) 30/1-6

Porovnání výměny Wilo-Stratos PICO

Wilo-Stratos PICO

Oblast použití
Všechny systémy teplovodního vytápění 
rodinných domků a dvojdomků, 
klimatizační jednotky, průmyslové 
cirkulační systémy

Výhody využití
•  Úsporné čerpadlo s vysokou účinností  

energetické třídy A
•  Spolehlivý náběh a vysoký komfort – 

díky vysokému záběrnému momentu  
a deblokačnímu softwaru

• Jednoduché nastavení, rychlá instalace
• Displej se zobrazením spotřeby
•  Sériově tepelná izolace pro topenářské 

využití

Čerpadlo s vysokou účinností   
Wilo-Stratos PICO.
Technická data.

0

1

2

3

4

5

10 2 3
0,40

0
0,8

0,8
1,2

0,2 0,4 0,6

0

0

0

Q

[m3/h]
[l/s]

0,5 1 1,5 2 2,5
0,60,40,2

[lgpm]4 6 82

H
 [m

]

Q

[m/s]Rp 1
Rp ½

Rp 1 ¼

v

Wilo-Stratos PICO
15/1-4, 25/1-4, 30/1-4
1 ~ 230 V - 
Rp ½ / Rp 1 / Rp 1¼

max.

min.

0

1

2

3

4

5

6

7

10 2 53 4
0,50

0
1,0 2,0

0,4 0,8 1,2
1,5

0

0

0

Q

[m3/h]
[l/s]

1 3 4
1,0 1,20,4 0,6 0,80,2

[lgpm]8 124

H
 [m

]

Q

[m/s]Rp 1
Rp ½

Rp 1 ¼

v

2

Wilo-Stratos PICO
15/1-6, 25/1-6, 30/1-6
1 ~ 230 V - 
Rp ½ / Rp 1 / Rp 1¼

max.

min.



2107457/100T/0910/D/DD

Změny vyhrazeny.  
Platí naše Všeobecné podmínky dodávek a poskytovaných služeb (viz www.wilo.com) 
Datum vydání 01/2010

WILO Praha s.r.o. 
Obchodní 125 
251 01 Čestlice  
Tel.: 234 098 711  
Fax: 234 098 709  
e-mail: info@wilo.cz 
internet: www.wilo.cz

Kancelář Západní Čechy:  
Chelčického 5
360 01 Karlovy Vary
miroslav.kolar@wilo.cz
tel./fax: 353 235 286
mobil: 603 551 006

Kancelář Praha:  
Obchodní 125
251 01 Čestlice
petr.bradac@wilo.cz
tel.: 234 098 716
fax: 234 098 709
mobil: 724 375 865

Kancelář Severní Čechy: 
Ovocná 157/2
460 06 Liberec
vladimir.bandouch@wilo.cz
tel./fax: 482 736 270
mobil: 605 205 498

Kancelář Jižní Čechy: 
Okružní 393
373 12 Borovan
marek.chalupsky@wilo.cz
tel./fax: 387 981 970, 
mobil: 602 610 052

Kancelář Východní Čechy: 
Srch 238
533 52 Pardubice
jiri.beranek@wilo.cz
tel./fax: 466 401 090
mobil: 602 519 844

Kancelář Severní Morava: 
Prostřední 637
725 25 Ostrava-Polanka
petr.sichnarek@wilo.cz
tel./fax: 596 943 007 
mobil: 603 574 011

Kancelář Jižní Morava: 
Cihlářská 19
602 00 Brno
ales.svoboda@wilo.cz
tel./fax: 541 242 707
mobil: 603 551 007

Kancelář Centrální Morava: 
Nešverova 2
779 00 Olomouc
jan.reiner@wilo.cz
tel./fax: 585 235 436
mobil: 603 114 253

Změny vyhrazeny. Platí naše Všeobecné podmínky dodávek a poskytovaných služeb (viz www.wilo.com)

11/2009

WILO Praha s.r.o., Obchodní 125, 251 01 Čestlice Komerční zóna na dálnici D1 / EXIT 6
Recepce - ústředna Věra Chromcová 234 098 711 724 267 195 vera.chromcova@wilo.cz
Managing Director Vlastimil Havlíček 234 098 712 602 262 121 vlastimil.havlicek@wilo.cz
Sekretariát Jindřiška Vernerová 234 098 713 606 766 757 jindriska.vernerova@wilo.cz
Controlling Libor Krpal 234 098 735 725 074 473 libor.krpal@wilo.cz
Service manager Antonín Varvažovský 234 098 720 602 572 727 antonin.varvazovsky@wilo.cz
Dílenský servis Miroslav Štička 234 098 721 606 628 910 miroslav.sticka@wilo.cz
Sklad Roman Tyll 234 098 723 602 135 848 roman.tyll@wilo.cz
Sklad David Vitouš 234 098 724 602 744 203 david.vitous@wilo.cz
Sklad Radim Janda 234 098 725 602 519 855 radim.janda@wilo.cz
Fax recepce a sklad 234 098 710

Building Services:
Manager/HVAC Pavel Synáč 234 098 718 603 551 003 pavel.synac@wilo.cz
Manager Cold Water Petr Vacek 234 098 717 603 519 143 petr.vacek@wilo.cz
Projekt manager Pavel Chromec 234 098 719 602 620 164 pavel.chromec@wilo.cz
Area manager Praha Petr Bradáč 234 098 716 724 375 865 petr.bradac@wilo.cz
Sales support Hana Koudelková 234 098 714 602 193 869 hana.koudelkova@wilo.cz
Fax kanceláře 234 098 709

Municipal:
Manager František Novotný 234 098 738 602 254 941 frantisek.novotny@wilo.cz
Sales manager Milan Tůma 234 098 737 602 220 753 milan.tuma@wilo.cz
Projekt manager Ladislav Čapek 234 098 736 724 313 538 ladislav.capek@wilo.cz
Technical support Aleš Princ 234 098 730 724 362 748 ales.princ@wilo.cz
Office manager Milana Novotná 234 098 739 724 257 753 milana.novotna@wilo.cz

Industry: Václav Zunt 234 098 741 603 551 005 vaclav.zunt@wilo.cz
Fax municipal a industry 234 098 740

Nonstop linka 24 hodin denně 810 555 555 info@wilo.cz; sklad@wilo.cz www.wilo.cz

Jižní Morava
Aleš Svoboda
Cihlářská 19
602 00 Brno
tel., fax: 541 242 707
mobil: 603 551 007
ales.svoboda@wilo.cz

Jižní Čechy
Marek Chalupský
Okružní 393
373 12 Borovany
tel., fax: 387 981 970
mobil: 602 610 052
marek.chalupsky@wilo.cz

Severní Morava
Petr Šichnárek
Prostřední 637
725 25 Ostrava-Polanka
tel., fax: 596 943 007
mobil: 603 574 011
petr.sichnarek@wilo.cz

Západní Čechy
Miroslav Kolář
Chelčického 5
360 01 Karlovy Vary
tel., fax: 353 235 286
mobil: 603 551 006
miroslav.kolar@wilo.cz

Centrální Morava
Jan Reiner
Nešverova 2
772 00 Olomouc
tel., fax: 585 235 436
mobil: 603 114 253
jan.reiner@wilo.cz

Severní Čechy
Vladimír Bandouch
Ovocná 157/2
460 06 Liberec
tel., fax: 482 736 270
mobil: 605 205 498
vladimir.bandouch@wilo.cz

Východní Čechy
Jiří Beránek
Srch 238
533 52 Pardubice
tel., fax: 466 401 090
mobil: 602 519 844
jiri.beranek@wilo.cz

Zadni strana ke katalogum:Sestava 1 3.11.2009 13:12 Stránka 1


